1013 918

quano in vobis to ei quod opus fuerit ad Soluenda succumbenda
 In quo quidem vobis male promissio ad Soluenda succumbenda
 qua promissa sunt et promissa non completa Completa Compendia Ceteri enim
 Regni & alii quos Brandovicki sine eius possessione ad Instantiam
 & alii Thedoni Brandovicki sine eius possessione ad Officium
 Caspiti Capiti Premissis extant reperiunt quodam respondere
 spectat de iure semper in primo Ceteri semper tanquam per
 non posse iniungere respondere velle patet acere Insuper
 ne hinc satisficere a comite Judicantur par debet extenderetur
 sed ad suos successores ad eadem omnia inscribere obligari debent
 Illam partem semper propriam et alio onere consequentes
 se extendere semper propriam vera Insuper semper in maiori
 nominatae Successorum Receptione intra vel extra Regnum Senitis
 ac ad munimenta ad Quicquid vel alij quibusvis villonibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quatuordecim ultra
 Officij patet Caspiti Premissis Immo Villonen non vident
 autem mores appellones ac eas sequentes faciendo sed
 in omnia semper simplicibus vel triplicibus causationibus suppressioni
 eius quibusvis Insuper Insuper semper Insuper semper Insuper semper
 non sunt remedia et defensi non subterfugiendo nec modo oppositis
 evadendo hac sua propria finali Receptione ad promissa omnia
 mediante.

Brandovicki sorori sub Cedit.

Comparans proprias Com Officij Premissis Caspiti
 Caspiti Premissis & alii Thedoni Brandovicki Insuper
 hinc et Caspiti exis a semper diffinitus Insuper Insuper
 Insuper quibusvis propriis et comparans in to Insuper Caspiti
 Caspiti Premissis Insuper quibusvis Insuper hinc extant se can
 Insuper ac semper suis propriis omnibus extant et plenarie in
 Insuper et Insuper palam libere publice ac per se presump
 Insuper regnum

Quia pro de omni et integro Jure suo in fine pro summa de sum-
 ma Quingagesima florenorum polonica annuatim deus Nobilibus
 Hanc Craykovska deus Nobilibus Strachow Craykovski Consona
 pmissa per Nobilem Petrum Winnicki Coram Aquis Terris inibus
 Preinstituentibus inscripta et sa per Dnois suis propriis et heredibus
 videlicet Pulcrum de Pola sed de blansky granicy an do (h).
 posticy itam pmissa qua robustum intermetus a Buna Horody
 kubi ex altera vero parte Gnois Basilij Ursynjki exegit bi-
 nis hominis et ad deficiat ad eadem Jores pines in Uella Horodyna
 Terra et deficiat pmissa Premislens racione modo obligandi de
 anno ad unum ad solvendum assecurata respectu solis re
 cogniscenti per Nobles Petrus et Juar Craykovski coram Aquis
 Premibus Capitulo Premislens condicentis necnon de eadem ipis
 Insuper obligandi Terris Premislens quas Cessionaria
 Capitulo Capitulo Premislens in se de pmissis lantibus pmissis
 quoniam Joris in eadem obligandi Insuper contentis Cess
 pmissa Juri autem Joris Cessi Summa et Bononia con-
 ten Insuper pmissa rursus quoniam pmissa in hunc parte
 Regensia continuata pmissa Cess pmissa Jure dno
 pmissa Compensat et pmissa quavis amiburger fin
 gulis Insuper pmissa obligandi quam de sequent Cessionaria
 Insuper pmissa Cessi condicentibus pmissa clausula, articuli ceteris
 Argumentis et nexibus in unum pmissa Summa quoque supra-
 scriptis et Bononia Summa eadem onerandi Ut licet fuerit
 ois pmissa rursus emolumentis Commodis pmissa pmissa
 ab onerand et pmissa pmissa rursus nihil ex pmissa pmissa
 ut domini pmissa de Cessionaria Compensat et pmissa
 pmissa Regensia Joris pmissa aut pmissa alio referenda
 seu exigiendo unum pmissa omnia et singula pmissa pmissa
 pmissa Regensia tenet habuit et pmissa pmissa pmissa pmissa.